
 

 

 

 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



 
Tak mówi Pan: 
«A ty, Betlejem Efrata, najmniejsze jesteś wśród plemion 
judzkich. Z ciebie Mi wyjdzie Ten, który będzie władał w 
Izraelu, a pochodzenie Jego od początku, od dni wieczności. 
Przeto Pan wyda ich aż do czasu, kiedy porodzi mająca 
porodzić. Wtedy reszta braci Jego powróci do synów Izraela. 
I powstanie i będzie ich pasterzem mocą Pana, przez majestat 

imienia Pana Boga swego. Będą żyli bezpiecznie, bo Jego 

władza rozciągnie się aż do krańców ziemi. A On będzie 

pokojem». 

 

 

 

 

Usłysz, Pasterzu Izraela, 
Ty, który zasiadasz nad cherubinami. 
Wzbudź swą potęgę 
i przyjdź nam z pomocą. 
 
Odnów nas, Boże, i daj nam zbawienie 
 
Powróć, Boże Zastępów, 
wejrzyj z nieba, spójrz i nawiedź tę winorośl. 
I chroń to, co zasadziła Twoja prawica, 
latorośl, którą umocniłeś dla siebie. 
 
Odnów nas, Boże, i daj nam zbawienie 
 
Wyciągnij rękę nad mężem Twojej prawicy, 
nad synem człowieczym, którego umocniłeś w swej służbie. 
Już więcej nie odwrócimy się od Ciebie, 
daj nam nowe życie, a będziemy Cię chwalili. 
 
Odnów nas, Boże, i daj nam zbawienie 

 
Bracia: 
Chrystus przychodząc na świat mówi: „Ofiary ani daru nie 
chciałeś, aleś Mi utworzył ciało; całopalenia i ofiary za grzech 
nie podobały się Tobie. Wtedy rzekłem: Oto idę. W zwoju 
księgi napisano o Mnie, abym spełniał wolę Twoją, Boże”. 
Wyżej powiedział: „Ofiar, darów, całopaleń i ofiar za grzechy 

nie chciałeś i nie podobały się Tobie”, choć składa się je na 

podstawie Prawa. Następnie powiedział: „Oto idę, abym 

spełniał wolę Twoją”. Usuwa jedną ofiarę, aby ustanowić 

inną. Na mocy tej woli uświęceni jesteśmy przez ofiarę ciała 

Jezusa Chrystusa raz na zawsze. 

 
 

 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 

Oto ja służebnica Pańska, 

niech Mi się stanie według twego słowa. 

Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 

 

 

W tym czasie Maryja wybrała się i poszła z pośpiechem w góry 
do pewnego miasta w pokoleniu Judy. Weszła do domu 
Zachariasza i pozdrowiła Elżbietę. 
Gdy Elżbieta usłyszała pozdrowienie Maryi, poruszyło się 
dzieciątko w jej łonie, a Duch Święty napełnił Elżbietę. Wydała 
ona okrzyk i powiedziała: 
„Błogosławiona jesteś między niewiastami i błogosławiony 

jest owoc Twojego łona. A skądże mi to, że Matka mojego 

Pana przychodzi do mnie? Oto, skoro głos Twego 

pozdrowienia zabrzmiał w moich uszach, poruszyło się z 

radości dzieciątko w łonie moim. Błogosławiona jesteś, któraś 

uwierzyła, że spełnią się słowa powiedziane Ci od Pana”. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Proroka Micheasza 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Łukasza 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Hebrajczyków    

 Odnów nas, Boże, i daj nam zbawienie 



 
 
 
 
 

 
 
 

  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   29  grudnia 2024r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Józefa Smółkę 
 

 

8:00pm  —  Za +  Marii i Jana Gacek 

10:00  —-    Za + Mariannę i Marka Buczkowskich 

12:00  —     Za + Sebastiana Niedbałę w 16 rocznicę śmierci 

18:00 —      O Boże błogosławieństwo dla Andrzeja 

      z racji  Urodzin 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

Kolekta z 15 grudnia zostanie 

podana w nastpnym biuletynie 

parafialnym. 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 

godz. 8:00 rano.  
 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  
wtorki, czwartki  i piątki   

od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za +  + Józefa Smółkę 
 
8:00  —    Za + Daniela Sądelskiego 

10:00  -    Za + Helenę, Józefa i Henryka Mieczkowskich 

12:00  —  Za + Marię Szwajnos 

18:00  —  Za + Jana Wojdyłę w 10 rocznicę śmierci 

 

 
 

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 

BOŻE NARODZENIE I NOWY ROK 
 

Wigilia Bożego Narodzenia / 24 grudnia 

11:15pm  —   wspólne kolędowanie 

12:00am  —  Pasterka 
 

Boże Narodzenie / 25 grudnia 

8:00am.; 10:00am; 12:00pm 

(nie ma Mszy św. wieczornej) 
 

św. Szczepana / 26 grudnia 

7:00am; 10.30am; 7:00pm 
 

Niedziela św. Rodziny / 29 grudnia 

8:00am   —  Rozpoczęcie Roku Jubileuszowego 

(Błogosławieństwo dzieci po każdej Mszy św.) 
 

św. Sylwestra / wtorek, 31 grudnia 

6:00pm —  Msza św.  

z Nabożeństwem zakończenia Starego Roku 

12:00am  —  Pasterka Noworoczna 
 

Nowy Rok / 1 stycznia 2025r. 

8:00am; 10:00am; 12:00pm; 6:00pm 
 

BIURO PARAFIALNE 
Biuro parafialne będzie nieczynne 

we wtorek 24 i w czwartek 26 grudnia 
oraz wtorek, 31 stycznia  
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Drodzy Parafianie i Przyjaciele naszej Misji, 

 

Święta Bożego Narodzenia, to wyjątkowy i szczególny czas, kiedy 

doświadczamy cudu nocy betlejemskiej gdzie niebo łączy się z 

ziemią, sprawy Boskie ze sprawami ludzkimi. Każdego roku dane jest 

nam doświadczać tej tajemnicy, bo Bóg pragnie nam przypomnieć, 

że jest z nami, chce być z nami, w nas i dla nas.  Stał się jednym z nas, 

rodząc się z Matki, aby wejść w naszą codzienność, aby dzielić los 

każdego człowieka i wspierać go  na drodze życia.  Pragnie uświęcać 

nasze Rodziny, by były wspólnotą miłości, wiary i pokoju.  Zapraszając 

Chrystusa do swoich domów w duchu jedności zasiadamy do 

wspólnego stołu wigilijnego, aby łamiąc opłatek życzyć wszystkim 

dobra, radości i jedności. 

 

Razem z Wami  przeżywając wydarzenia nocy betlejemskiej, ogarniam 

modlitwą i pamięcią całą  naszą wspólnotę  parafialną, przyjaciół i 

dobrodziejów naszej Misji.  Przesyłam życzenia świąteczne, aby Boża 

łaska  rozlewała się na wszystkich ludzi dobrej woli, a  przychodzący 

Zbawiciel niech znajdzie miejsce w naszych sercach, rodzinach i w 

naszej parafii. 

 

W duchu wdzięczności za dar obecności Boga wśród nas zapraszam 

do świątyni na rodzinną  celebrację tych wydarzeń, kiedy Bóg  rodzi 

się dla nas na ołtarzu byśmy jak jedna wielka rodzina głośnym 

śpiewem kolęd i modlitwą umacniali naszą wspólnotę parafialną.  

Wyrazy uznania i wdzięczności  wszystkim, którzy czują się 

odpowiedzialni za to miejsce tak pod względem duchowym i 

materialnym.   

 

Mamy ponownie powody do wspólnej radości, bowiem w tym roku 

Papież Franciszek ogłosił Jubileusz 2025 roku – pod hasłem „Pielgrzymi 

Nadziei.”  Rozpocznie się otwarciem Drzwi Swiętych 24 grudnia.  W 

diecezjach na całym świecie rozpocznie się 29 grudnia.  Nasz kościół, 

nasze tutejsze miejsce zostało wybrane jako jeden z kościołów 

Jubileuszowych w Archidiecezji Chicago. Uroczyste rozpoczęcie Roku 

Świętego w naszym kościele odbędzie się w następną niedzielę, 29 

grudnia podczas Mszy św. o godz. 8 rano.   

 

Niech Wasza troska  i obecność będzie zachętą dla innych, by 

pogłębili  swoją więź i jedność z Misją. Każdy jest zaproszony i 

serdecznie widziany, aby korzystać z jej polonijnego dorobku, 

duszpasterstwa i  polskich tradycji religijnych. Niech nas gwiazda 

betlejemska zawsze tu prowadzi. 

 

Prośmy też w modlitwie o pokój  na świecie by jedność i zgoda 

wszędzie zapanowaly.  Wesołych Świąt! 
 

                                                                    
 Z wyrazami szacunku i oddania —   
 

O. Michał Blicharski O. Cist , Dyrektor MIsji 
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OTWARCIE ROKU JUBILEUSZOWEGO 2025 
Z radością ogłaszamy otwarcie Jubileuszowego Roku Nadziei 2025, czasu łaski, odnowy i 
świętowania dla katolików na całym świecie! Ten szczególny Jubileusz, ogłoszony przez Papieża 
Franciszka, wzywa nas do refleksji nad nieskończonym miłosierdziem Boga i do podjęcia naszej misji 
życia Ewangelią w codziennym życiu. Tutaj, w Archidiecezji Chicago, będziemy łączyć się z Kościołem 
Powszechnym w modlitwie, pielgrzymkach i aktach miłosierdzia przez cały rok. Rok Jubileuszowy 
oficjalnie rozpocznie się 29 grudnia 2024 r., a wszyscy są zaproszeni do udziału poprzez odwiedzenie 
wyznaczonych Miejsc Pielgrzymkowych. Odwiedź https://pvm.archchicago.org/jubilee-2025, aby 
uzyskać więcej informacji. 

 
NASZ KOŚCIÓŁ WYZNACZONY NA MIEJSCE PIELGRZYMEK W ROKU JUBILEUSZOWYM 
Jesteśmy zaszczyceni i błogosławieni, mogąc ogłosić, że nasz kościół, nasza Misja w Willow Springs została wyznaczona jako 
oficjalne miejsce pielgrzymek archidiecezjalnych na Jubileuszowy Rok Nadziei 2025! W ramach tego niezwykłego czasu łaski i 

odnowy, z radością zapraszamy wszystkich 
wiernych z całej archidiecezji Chicago do 
odwiedzenia naszego kościoła i 
doświadczenia duchowych 
błogosławieństw tego świętego roku.  Z 
niecierpliwością czekamy na powitanie 
osób, rodzin i grup z całej archidiecezji, 
które będą razem podróżować w wierze w 
nadchodzącym roku. Nasz harmonogram 
Mszy św., pojednania i adoracji zostanie 
opublikowany na stronie 
archidiecezjalnego Roku Jubileuszowego 
(https://pvm.archchicago.org/jubilee-
2025) dla pielgrzymów z całej 
archidiecezji, aby mogli zobaczyć i 
zaplanować pielgrzymkę do naszego 
kościoła. Świętujmy Rok Jubileuszowy 
2025 jako rok odnowy z sercami 
otwartymi i pełnymi nadziei. 
 

KONKURSOWA WYSTAWA 

SZOPEK BOŻO- 

NARODZENIOWYCH 

WYKONANYCH PRZEZ 

UCZNIÓW z POLSKICH SZKÓŁ  

W OAK LAWN I BURR RIDGE  
Od 28 grudnia do 5 stycznia każdy z nas 
będzie mógł zagłosować na najpiękniejszą 
szopkę wykonaną przez uczniów polskich 
szkół, Marii 
Konopnickiej z 
Oak Lawn i św. 
Królowej Jadwigii 
z Burr Ridge.  
Szopki zostaną 
wystawione w 
kościele I każdy 
osobiście będzie mógł zaagłosować na 
szopkę, która nam się najbardziej podoba.     
 



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              B 4C 01-4102

Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends  
                        4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting at

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


